(Advocatealta, V, p. 129.)

CLXXXL

11571.]
Mohammed Celebl, mercator" al Sultanulut
(Ibid., pp. 285-6.)

CLXXXII.

[1571:]
Contract al lur Chaim Cohen pentru Constantinopol.
(Ibid., pp. 32/-5.)

CLXXXIII.

Mart,I innainte de Petru ad Vincula" (16 Ianuar) 1571.
Chaimus Cohen. Andreas Bariczka cum aliis vectoribus.
Venientes ad officium advocatiale leopoliense providi

Andreas Bariczka de Sacz, Martinus de Camieniecz et Olesko
de Kalecza Gura, suburbanus leopoliensis, vectores, ex pacto
et conducto obstrinxerunt se 60 quinque centenarios cer-
tarum mercium in Kiliarn, turcicam civitatern, Chaimo Cohen,
Iudaeo constantinopolitano, equis et currubus eorum deduc-
turos salvas et integras. A quibus mercibus pro ductura
ipse Chaimus Cohen medium alterum florenum a singulis
centenariis solutururn se eisdem obstrinxit, turn etiam ex
Kilia Leopolim idem Chaimus Cohen dictis vectoribus alias
merces ad vehendum dare tenebitur similemque mercedem
a quolibet centenario eisdem solvet. Quod si ipse Chaim in
Kilia merces non habuerit et vacuos eosdem vectores inde
dimiserit, extunc ibidem, ab iis mercibus quas nunc in Tur-
ciam vehunt, ad singulos centenarios per grossos quindecern
oAdere eisdem vectoribus tenebitur. Denique omnia telonea

www.dacoromanica.ro

354 ACTE PRIVITOARE LA NEGOTUL ROMÄNESC CU LEMBERGUL

et vectigalia tam a mercibus, quam ab equis et curribus
per Turciam et Valachiam et in Po Ionia et Russia, tantum
a mercibus, solus Chaim expedire iuxta consuotudinem no-
gotiatorum aliorurn solvere debebit. Vectores vero ea vecti-
galia in Russia solvent que ab equis et currubus solvere
consueverunt. Solutionem vero rnercedis prefatae Leopoli
in presentiarum dimidiatam et in Valachiam reliquam ipse
Chaim facturus est vectoribus prefatis. In Kilia vero prefati
vectores ad summum in quintum diem impositionem mer-
cium expectaturi sunt. Ubi vero plures dies expectaverint,
ipse Chaim et vectoribus, cum aurigis, et iumentis seu equis
eorum cibos ex pecunia propria parare obligabitur. Quod
etiam in terra Valachie singulis sabbatis facere debebit
propter moram quae causa Iudei factoris ipsius Chaimi
circa merces destinati sunt (sic). Actum ut supra [feria tercia
ante Sancti Petri ad Vincula, anno Domini M°D°LXXI°].

(Ibid , pp. 360-1.)

CLXXXIV.

Stantes personaliter... providi Anton Tetul et Michailo,
Walachi de Berlad, fecerunt iudiciale arestum in et super
omnia bona immobilia et mobilia perfidi Abraami, filii
Nachman, de Olesko (pentru 100 de florinI In aur).-MiercurT
Innainte de Agnes (17 Ianuar) 1571.